E S LVAN
Autor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento n°024/2021.

"Solicita Informações à Secretaria
De Saúde do Município."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER a mesa, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, as devidas providências junto a Secretaria Municipal de Saúde, que
envie a essa Câmara Municipal, informações sobre os valores em caixa do COFI-
RAPS,  Fl-RAPS  CAPS/RI e FIRME-RAPS.

Justificativa:

O requerimento se faz necessário para esclarecimento do vereador.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  23 de agosto de 2021.

PROVADO
Em Votagao Unica

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Câmara  Municlual de En g° Paulo do Frontir
Prot 	1
Livio 	-

ASS.

	Page 1